

اعلامیه مطبوعاتی

تشکیلات خودگردان فلسطین و سرویس‌های امنیتی آن اعضای خود را به گودال عمیق جهنم هدایت می‌کنند.

(ترجمه)

پس از سخنرانی که "عطیه وایل" در روز جمعه مؤرخ 2024/12/20 در مسجد ایراد نمود و در آن به تشکیل خودگردان فلسطین (PA) و دستگاه‌های امنیتی آن نسبت به حرمت خون مسلمانان در کمپ جنین هشدار داد، سرویس‌های امنیتی تشکیلات خودگردان وی را از قریه بلعا - طولکرم با دست و قنداق تفنگ در دوکان اش به او حمله نموده و دستگیرش نمودند. آن‌ها به کارمند اش "مهدی فیاض" حمله نموده و او را نیز همراه وی دستگیر کردند. جرم او این بود که از وحشی‌گری و تعرض آن‌ها به حاضران در محل فلم گرفته بود، و هنوز هم در بازداشت اداره استخبارات به سر می‌برد.

سپس مقامات در روز شنبه مؤرخ 2024/12/21 جنایت خود را با جنایت دیگری دنبال کردند که طی آن "تیسیر جیطاوی" و دو پسرش "قتیبه و عبیده" را دستگیر نمودند. افسران آن‌ها وحشیانه و بدون توجه به حرمت خانه‌ها و حریم آن‌ها به خانه یورش بردند و به قتیبه و عبیده حمله کردند. سپس، پدر (تیسیر) آزاد شد، و دو پسرش ربوده شدند.

این صحنه‌ای است که تصویر حکومت خودگردان فلسطین را در بحران با مردمی که اعمال و جنایات شرم آور شان در جنین را نقد می‌کنند، منعکس می‌سازد، هنگامی که کسانی را که از جنایت شان علیه شیاب حزب التحریر یا دیگران انتقاد می‌کنند، دستگیر و شکنجه می‌نمایند و سپس یک جنایت را با جنایت دیگری دنبال می‌کنند و دستان گنهکارشان به سوی منتقدین شان دراز می‌باشد.

در اینجا، اعضای سرویس‌های امنیتی باید توقف نموده، فکر کنند، و در عملکرد خود تجدید نظر نمایند:

کاری که سرویس‌های امنیتی در کمپ جنین انجام می‌دهند، مردم آن را محاصره می‌کنند، غذا و نوشیدنی را از آنان قطع می‌کنند، و به سمت مخازن آب تیراندازی می‌کنند، صحنه‌ای مانند چیزبست یا حتی مشابه با آن چیزی است که یهودیان در شمال غزه و بعداً تمام غزه انجام می‌دادند. اما آن‌ها دشمنانی هستند که حامل نفرت است، نفرتی که افق را پر کرده است. آیا تشکیلات خودگردان فلسطین شما را مانند آن دشمنان ما کرده است که با برادران خود می‌جنگید، گرسنگی و تشنگی می‌دهید و زنان و اطفال و کهن سالان آن‌ها را محاصره می‌کنید؟! آیا نمی‌بینید که دستان شما در اطاعت از اوامر رهبران تشکیلات خودگردان که دستورات یهودیان و جنرال آمریکایی را در رام الله اجرا می‌کنند، چه کرده اند؟!

کسانی که در کمپ جنین اسلحه حمل می‌کنند بارها به شما گفته اند که ما سلاح‌های مان را به سمت شما نشانه نمی‌گیریم، بلکه به سمت ارتش اشغال‌گر می‌گیریم. چگونه می‌توانید بپذیرید که اسلحه‌های تان به سمت سینه کسانی باشد که خون شما را حفظ کرده اند و شما دستان تان را به سوی آن‌ها دراز کرده اید تا آن‌ها را به قتل برسانید، در حالی که آن‌ها دست خود را به سوی شما دراز نکرده اند تا شما را از بین ببرند؟! آیا می‌خواهید گناه آن‌ها را به دوش بکشید و بار آن‌ها را در پیشگاه الله متعال بر دوش بگیرید؟! آیا تفکر نمی‌کنید؟!

سپس مردم فلسطین در معرض حملات شهرک نشینان قرار می‌گیرند که به خانه‌های الله حمله نموده و آن‌ها را می‌سوزانند، مانند "مردا"، قریه ای در نزدیکی "سلفیت". خانه‌ها و دوکان‌ها را می‌سوزانند و تخریب می‌کنند، مردم را از خانه‌های شان آواره می‌کنند و مانع رسیدن آن‌ها به سرزمین‌های شان می‌شوند. شما نه از مردم دفاع می‌کنید و نه سلاح در دست آن‌ها می‌گذارید تا از خودشان دفاع کنند. وضعیت مردم فلسطین در یک سوال خلاصه می‌شود که از شما می‌پرسند و به صورت شما می‌اندازند: چه کسی از ما محافظت می‌کند؟! بنا براین، به آنان پاسخ دهید که چه کسی آنان را از تعرض غضب کنندگان حفظ می‌کند؟! آیا درک نکرده اید که شما پلان بی‌خانمان سازی کرانه باختری را آنطور که نهاد یهودی می‌خواهد اجرا می‌کنید؟! آیا مقامات سرکش شما را به این مرحله رسانده است؟!

آیا متوجه نشده اید که نهاد یهود از زمان توافق اسلو در حال تحمیل قوانین جدید و گسترش شهرک‌های اش زیر چشم و گوش تشکیلات خودگردان فلسطین بوده است؟! اکنون وارد مرحله جدیدی شده است که در آن می‌خواهد شهرک‌های خود را بدون مقاومت گسترش دهد، در

حالی که شما را مجبور می‌سازد تا با مردم خود مخالفت کنید و آن‌ها را وادار به تسلیعی در برابر شهرک نشینان کنید. اگر موفق شوید که مردم خود را از طرف آن به انقیاد درآورید، خدمت بزرگی کرده اید، اما آیا فکر می‌کنید که از شما خشنود می‌شوند و ارادت شما را برای خدمت شان حفظ می‌کنند؟! نخیر، به الله سوگند، بلکه شما را به رسوایی شرم آور می‌اندازد، و شما می‌دانید که چه تعداد از مأمورین مزدور را بعد از انجام مأموریت و نقش آنان منحل کرده اند.

ما در حزب التحریر در سرزمین مبارک، با ندای یک نصیحت کننده مخلص بالای شما صدام‌زینیم که از اطاعت دستورات رهبران تشکیلات خودگردان فلسطین که سرنوشت خود را با سرنوشت یهودیان پیوند داده اند، دست بردارید. در کجای این دنیا خواهید رفت از نزد یهودیانی که فرقی نمی‌گذارند میان کسانی که همراه آنان می‌جنگند یا علیه آنان می‌جنگند؟! از برادران و خانواده‌های تان کجا می‌روید در حالی که خون، آبرو و پول آن‌ها را دستخوش کرده اید؟! پس از غضب و انتقام الله متعال در روز قیامت کجا خواهید رفت؟! از اوامر مفسدان اطاعت نکنید و از دستورات رهبران PA و جنایتکاران آن اطاعت نکنید که آنان شما را به سوی گرداب هلاکت دنیا و آخرت رسانده اند.

ما خطاب به خانواده‌های کسانی که در دستگاه‌های امنیتی کار می‌کنند می‌گوییم: به فرزندان خود کمک کنید، آن‌ها را نصیحت کنید و حتی آن‌ها را از پیروی از راه ستمگران باز دارید تا قبل از فرارسیدن روزی که چشم‌ها خیره شود، از دین و آخرت آن‌ها محافظت کنید.

(وَلَا تَحْسَبَنَّ اللَّهُ غَافِلًا عَمَّا يَعْمَلُ الظَّالِمُونَ إِنَّمَا يُؤَخِّرُهُمْ لِيَوْمٍ تَشْخَصُ فِيهِ الْأَبْصَارُ) [ابراهیم 42:14]

(ای پیامبر گمان مکن که الله از آنچه ستمکاران انجام می‌دهند غافل است. فقط آن‌ها را به تأخیر می‌اندازد تا روزی که چشمان شان وحشت زده خیره شود.)

و اما در مورد حزب التحریر و اعضای آن، آنان سوگند یاد کرده اند که محافظ مخلص اسلام باشند، پس حق را بیان می‌کنند و بخاطر رضای الله متعال از ملامتی هیچ کس نمی‌ترسند. مقامات و کسانی که از آن‌ها ستمگرتر و ظالمتر هستند، ما را شناخته اند و دریافته اند که جنایات رژیم‌ها مانند دستگیری، شکنجه و حتی قتل ما را منصرف نمی‌سازد. آن رژیم‌ها نابود شده اند، اما حزب و دعوت آن باقی می‌ماند. دعوت حق در قلب‌های ما چون کوه‌های سر به فلک کشیده استوار و محکم ریشه دوانده است، این دعوت حقی است که در قلب‌های ما نهفته است که اسلام به وعده الله متعال و اذن او باز خواهد گشت، هیچ تردیدی در آن وجود ندارد. اساس مسئله فلسطین اسلام است و این بر گردن تمام مسلمانان می‌باشد و خلافت بر منهج نبوت وعده الله متعال و بشارت رسول الله صلی الله علیه وسلم است.

در اخیر، این توصیه رسول الله صلی الله علیه وسلم به مسلمانان در حجة الوداع است.

«... فَإِنَّ دِمَاءَكُمْ وَأَمْوَالَكُمْ، قَالَ مُحَمَّدٌ: وَأَحْسِبُهُ قَالَ: وَأَعْرَاضَكُمْ عَلَيْنَكُمْ حَمَكُمُ حَرَامٌ، هَذَا، فِي بَلَدِكُمْ هَذَا، فِي شَهْرِكُمْ هَذَا، وَسَتَلْقَوْنَ رَبَّكُمْ فَسَيْسَأَلُكُمْ فَأَلْكُمُ عَمَّ، أَعَمَّ، تَرْجِعُوا بَعْدِي ضَلَالًا يَضْرِبُ بَعْضُكُمْ رِقَابَ بَعْضٍ، أَلَا لِيُبَلِّغَ الشَّاهِدَ الْغَائِبَ...» [روایت بخاری]

(پس خون شما و اموال شما، محمد فرمود: فکر می‌کنم رسول الله صلی الله علیه وسلم نیز فرمود: و آبروی شما مانند حرمت این روز و این ماه شما برای یکدیگر حرمت دارند. و به یقین پروردگارتان را ملاقات خواهید کرد و از شما درباره اعمال تان سؤال خواهد کرد. مراقب باشید! بعد از من کافر نشوید و گلوی یکدیگر را قطع کنید. بر حاضران واجب است که این پیام را به غایبان برسانند.)

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - سرزمین مبارک فلسطین

نمبر صدور: 1446/17 هـ ق

20 جمادی الثانی 1446 هـ ق

یکشنبه، 22 دسمبر 2024 م

مترجم: عبدالرحمن قاطع